
Kisbárkány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2014. (VI30.)  önkormányzati rendelete  

a települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

13/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kisbárkány  Község Önkormányzat   Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 35.§  e) pontjában  kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a  települési hulladékkal kapcsolatos 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 13/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A  települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

13/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelet ( a továbbiakban Rendelet) 8. § (1) bekezdése a 

következő d.) ponttal egészül ki: 

 

Azon ingatlantulajdonosok, akik a 10.§ (6) bekezdésben foglaltak alapján kedvezményt 

kívánnak igénybe venni, a Közszolgáltató felé a negyedévet megelőző 15 napon belül 

kötelesek bejelenteni, hogy az ingatlanuk üresen áll.  

 

2.§ 

 

A Rendelet 10. §-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

Mentesül a díjfizetési kötelezettség alól évente  legfeljebb 2 negyedév időtartamra a 

településen  állandó bejelentett lakóhellyel nem rendelkező ingatlantulajdonos, akinek 

ingatlana az őszi, téli időszakban üresen áll. 

 

3.§ 

 

Jelen rendelet 2014. július 01. napján lép hatályba. 

 

 

                  Edőcs László                                                                              Mustos Beatrix 

                  Polgármester                                                                                  jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Kisbárkány, 2014. június 30.  

                                                                                                                      Mustos Beatrix 

                                                                                                                                jegyző 
 


